
MIINICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
PFFIODC 2021 

i 

, …A LIO !3 
LA PLATA, 12 FAR r—-”*5'?] P33 $'j 000684 

¡ E 1 " "..—,. 

VISTO el expediente 4061-1162405/29£1, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora .SUAREZ Erike=" 

Ivana; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 1 de Marzo de 2021, la renuncia presentada por la 

señora SUAREZ Erika Ivana, DNI 32.859.778, Legajo N* 17.319, quien reviste en la 

Subsecretaria de Coordinación de Gestión y Habilitaciones dependiente de la Secretaria 

de Convivencia y Control Ciudadano, en el Agrupamíento 5) Personal Administrativo, 

Categoría 1, con un régimen laboral de 45 horas de labor.- 

h .' 
: Registrar, comumogr, dar al Boletín Mdn¡ctpal y archiva a 


